Profissional para os alunos matriculados na educação de Jovens e Adultos (EJA) do 6º ao 9º ano 

do Ensino Fundamental da Rede Pública Municipal de Ensino de Sobral/CE.  

PESSOA JURÍDICA: Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC 

CNPJ: 03.648.344/0001-08 

VALOR OFERTADO: R$ 1.001.980,00 (um milhão, um mil e novecentos e oitenta reais). 

SERVIÇO CONTRATADO NA DISPENSA: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR UNITÁRIO 

MENSAL (R$) 
VALOR ANUAL 

TOTAL (R$) 

1 

Contratação de empresa especializada 
para a execução de cursos de Qualificação 
Profissional para os alunos matriculados na